
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:06 3 2349 2 0 1 19 28

Т2 4 2347 51:29 0 2 19 29

Т3 5 2342 1 0 3 20 29

6 2335 5 0 4 20 30

Досу. 2 7 2338 1 1 4 21 30

Реал. 1 8 2345 1 2 4 22 30

10 2340 3 2 5 23 30

12 2336 2 6 23 31

13 3212 3 6 24 31

14 2341 1 3 7 24 32

15 2337 5 3 8 24 33

23 2344 4 3 9 25 33

28 2343 4 4 9 25 34

29 3199 1 4 10 25 35

30 3198 1 5 10 26 35

6 10 27 35

А 5057 42 6 11 27 36

Б 6 12 28 36

Ц 2350 6 13 28 37

Д 7 13 29 37

7 Мин 39 44 8 13

М Игр 6 7 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 26:00 1 324 10 15

Т2 43:02 2 822 10 16

Т3 3 809 5 11 16

4 819 6 11 17

Досу. 2 5 319 7 12 17

Реал. 2 6 320 12 18

7 818 1 13 18

8 825 3 13 19

10 318 3 14 19

11 317 5 08:33 26:41 14 20

12 831 15 20

13 4685 1 43:41 15 21

14 829 2 16 21

15 810 4 16 22

17 321 3 37:53 16 23

18 4612 2 1 23:47 16 24

А 5120 17 24

Б 17 25

Ц 17 26

Д 18 26

7 Мин 35 52 18 27

М Игр 10 3 19 27

13 17 18 38

08.4.2024 Сала: Зоран Стојановски19:00

22 27 28 45 49 49 
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Филип Велјановски

Стефан Матески

Голови

Илија Пејчиноски 

53 55

Струга
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска лига 12коло

Сина

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

РЕСЕН

РЕСЕН

ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИРДежурен лекар

Записничар

37

Забелешка

Движење Рез.

Ѓеоргиевски Александар

Богоевски Димитар

ОХРИД

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

12 41

ДАСКАЛОСКИ НИКОЛЧЕ

Контролор

Милошевски Јовче

8 23 31 47 52

45

Мазниковски Мартин

20

Радевски Христијан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Котевски Димитар

50 51 53 55 57

Костовски Иван

Прцуловски Григориј

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК.Струга

Место:

100

Натпревар

СРК.Преспа Вардар

Полувреме

13 18

Краен Резултат

29

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

37

14 36 43 

49 60

Мерач на време

ДОНОВСКИ КИРЧЕ

ПОПОВСКИ БОЈАН

 МАСЛИНКОВСКИ ДЕЈАН

9

Булатовски Петар

7 M

Ставревски Никола

16 26 28 36

7 M Стефан Ѓорѓиевски

Слободан Мечкаровски

Жарко Ферукоски

Дарко Ѓонески

Михаил Пејоски

Јулијан Матески

Нечовски Димитар

Нонковски Матеј

Димитриевски Александар

Иванчо Ангелковски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јосиф Гускаровски

Матео Костоски

Војо Клењоски

Давор Ферукоски
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Б
 :

Забелешка

Давор Мечкароски

27 31 35

9 15 44

Филип Симоноски

Ангел Кленковски

3 26 36

Тајм аут

Филип Мечкароски

12

46 52 54 56 60

60

17 21 25 29

РИСТЕСКИ СЛАВЧО

Судија А

48

3 4 7 10 13 19 43

Црвена

58

29

Темелко Александар

56Лазаревски Кристијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Фузевски Дамјан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


